[bookmark: _GoBack]LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN ...............
CÔNG  ĐOÀN …………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..............., ngày   tháng   năm 2020

BIÊN BẢN HỘI NGHỊ
Bầu bổ sung Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn
……………………………,  nhiệm kỳ 2017-2022

Thực hiện Công văn số ........../LĐLĐ ngày 30/9/2020 của Liên đoàn Lao động huyện ............... về việc cho ý kiến bầu bổ sung Ủy viên Ban chấp hành, Chủ tịch Công đoàn cơ sở;
Hôm nay, hồi 08h00 phút ngày 06/10/2020, Công đoàn ………………………… tổ chức Hội nghị toàn thể cán bộ, công chức tại …………………………..để lấy ý kiến bầu bổ sung Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn ………………………., nhiệm kỳ 2017-2022, nội dung như sau.
I. Thành phần triệu tập: ………. cán bộ, công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.
- Đồng chí …………………………………………..;
- Đồng chí …………………………………………..;
- Đồng chí …………………………………………..;
- Đồng chí …………………………………………...;
- Đồng chí ……………………………………………;
- Đồng chí …………………………………………….

* Chủ tọa: …………………………….: Chủ tịch Công đoàn ……………….
* Thư ký: ………………………………….:  Đoàn viên công đoàn.
II. Nội dung
1. Đồng chí ………………………… thông qua lý do bầu bổ sung Ủy viên Ban chấp hành, Chủ tịch Công đoàn ………………….. nhiệm kỳ 2017-2022; thông qua danh sách Ủy viên Ban chấp hành, Công đoàn …………………. dự kiến bầu bổ sung, gồm 01 đồng chí:
- Đồng chí ………., Đoàn viên Công đoàn ……………………… nhiệm kỳ 2017-2022, dự kiến bầu bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn.

2. Tiến hành lấy phiếu ý kiến bầu bổ sung (bằng hình thức bỏ phiếu kín)
2.1. Bầu bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn ……………………:
+ Tổng số phiếu phát ra: 06 phiếu;
+ Tổng số phiếu thu về: 06 phiếu;
+ Tổng số phiếu hợp lệ: 06 phiếu;
- Tổng số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu.
Kết quả: 06/06 phiếu đồng ý bầu bổ sung đồng chí ………………………… giữ chức vụ Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn ……………………. nhiệm kỳ 2017-2022, đạt 100%.
2.2. Bầu bổ sung Chủ tịch Công đoàn ……………………………………:
+ Tổng số phiếu phát ra: 06 phiếu;
+ Tổng số phiếu thu về: 06 phiếu;
+ Tổng số phiếu hợp lệ: 06 phiếu;
- Tổng số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu.
Kết quả: 06/06 phiếu đồng ý bầu bổ sung đồng chí ………………………….. giữ chức vụ Chủ tịch Công đoàn …………………….. nhiệm kỳ 2017-2022, đạt 100%.
Cuộc họp kết thúc hồi 09 giờ 00 phút cùng ngày, đồng chí Chủ tịch Công đoàn tổng hợp kết quả và thông báo công khai trước toàn thể cán bộ, công chức trong cơ quan./.

	Nơi nhận:
- Liên Đoàn lao động huyện ...............;
- Cơ quan: …………………
- Lưu: CĐ.
	CHỦ TOẠ

………………….
	THƯ KÝ

…………………..

1